第３号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

蒲郡市長　　様

申請団体　  　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　          　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

年度蒲郡市市民企画公募まちづくり事業助成金交付申請書
　　　年　　月　　日付蒲　第　　　号で助成金交付対象事業に選考された下記事業を実施したいので、　　年度蒲郡市市民企画公募まちづくり事業助成金を交付されたく、蒲郡市市民企画公募まちづくり事業助成金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

	事　業　名

	申請金額

	円

	事業内容
	　　年　　月　　日提出の申込書記載のとおり

	事業実施期間
	着手予定　　　　年　　月　　日

完了予定　　　　年　　月　　日

	処理欄